Приборы для измерения расхода SITRANS F
SITRANS F R
Кольцевой счетчик – заказные данные
Дозатор DN 25 (1")
3/301Siemens FI 01 · 2005
3
■Относящаяся к заказу информация
См. стр. 3/303

Для жидкостей флюидной группы 1; отвечает требованиям
согласно статье 3, раздел 3 (хорошая инженерная практика SEP)
Пример заказа см. стр. 3/291
Доп. модули для дозаторов Заказной номер
Тип Местная индикация Импульсный датчик Кол-во теплоиз.
вставок
Вес около кг
для импульсного
выхода; дист. подсчет;
не прямой монтаж;
например, 10 имп./л
для выхода тока;
измерение расхода;
прямой монтаж;
например, 4 ... 20 мА
доп.темп.изм. в-ва
0
1
2
80 °C
180 °C
300 °C
с без без 0 комп. измер. механизма
21 с без без 1 1,3 7 MV 3 0 2 1 - 1 XX 0 0
21 с без без 2 2,6 7 MV 3 0 2 1 - 2 XX 0 0
22 без/с с без 0 1,2 7 MV 3 0 2 2 - 0 ■X 0 0
23 без/с с без 1 2,6 7 MV 3 0 2 3 - 1 ■X 0 0
23 без/с с без 2 2,5 7 MV 3 0 2 3 - 2 ■X 0 0
24 без/с без с 0 3,8 7 MV 3 0 2 4 - 0 X■ 0 0
25 без/с без с 1 3,9 7 MV 3 0 2 5 - 1 X■ 0 0
25 без/с без с 2 4,2 7 MV 3 0 2 5 - 2 X■ 0 0
Импульсный датчик (с индуктивным ползунком)
над редукторным механизмом 100 имп./оборот
• 1 ползунок A
• 2 ползунка B
10 импульсов
• 1 ползунок C
• 2 ползунка D
под редукторным механизмом 100 имп./оборот
• 1 ползунок A
• 2 ползунка B
10 импульсов
• 1 ползунок C
• 2 ползунка D
Тип 21  тип 22   тип 24
Тип 23  тип 25
1 Изоляционная вставка(и)
2 Импульсный датчик под ред.мех-ом
3 Импульсный датчик над ред. мех-ом
Приборы для измерения расхода SITRANS F
SITRANS F R
Кольцевой счетчик – заказные данные
Данные по измеряемому веществу/прочие конструкции
3/304 Siemens FI 01 · 2005
3
Данные по измеряемому веществу
Заказной номер кольцевого счетчика стр. 3/300 ff
7MR1■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ - Z
Опции ■■■+■■■+■■■+■■■
Температура °C
в рабочем состоянии 10 C01
20 C02
30 C03
·
·